
PROTOKÓŁ NR 4/2024  

Z ZEBRANIA CZŁONKÓW RADY OSIEDLA PIASKI 

z dnia 28 maja 2024 roku 

  

I. Porządek zebrania. 

1. Przywitanie zebranych. Przedstawienie porządku zebrania. 

2. Organizacja ruchu drogowego na Osiedlu Piaski – dyskusja i opiniowanie propozycji rozwiązań. 

3. Pismo Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – GG.GGN.6840.1.41.2024.  

4. Dyskusja, zapytania, wnioski. 

5. Zakończenie spotkania. 

 

II. Przebieg zebrania. 

Przewodniczący Rady Osiedla przywitał zebranych członków rady osiedlowej.  

 

Członkowie Rady Osiedla Piaski zapoznali się z odpowiedziami na złożone wcześniej wnioski. 

 

Przewodniczący Rady Osiedla przedstawił proponowane zmiany w organizacji ruchu drogowego na terenie Osiedla 

Piaski, uwzględniające m.in. postulaty mieszkańców wyrażane od wielu miesięcy w rozmowach i podczas zebrań.  

 

• Dla ujednolicenia obowiązywania jednakowego ograniczenia prędkości proponuje się wprowadzenie strefy 

ograniczonej prędkości 30 km/h w rejonie wjazdów z ulicy Słowackiego w ulicę Kilińskiego oraz w ulicę 

Szymanowskiego. Powyższe rozwiązanie zastąpi dotychczasowe ograniczenia prędkości i ujednolici zasady w 

obrębie tej części Osiedla. 

 

• Dla poprawy bezpieczeństwa w rejonie ulicy Mickiewicza proponuje się wprowadzenie zakazu zatrzymywania 

się i postoju na wysokości posesji: Trzebinia, ul. Mickiewicza 6 – 14, poprawiając wyjazdowość z dróg 

wewnętrznych i honorując obecność pieszego na drodze.  

 

• Dla poprawy wyjazdu z ulicy Szewskiej w ulicę Mickiewicza proponuje się montaż lustra drogowego przy 

wyjeździe, w rejonie posesji: Trzebinia, ul. Mickiewicza 14. 

 

Członkowie Rady Osiedla zapoznali się z wnioskiem mieszkanki dotyczącym sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

działki gminnej przy ulicy Wolności. Po dyskusji opinię zawarto w odrębnym piśmie.  

 

Jednocześnie omówiono wnioski zdecydowanej większości mieszkańców ulicy Wolności, wyrażające potrzebę 

pozostawienia bez wydzierżawiania miejsc ogólnodostępnych przy ulicy Wolności 13 – 15. Rada Osiedla, wsłuchując 

się we wnioski mieszkańców, postanowiła poinformować władze Trzebini o niewydzierżawianiu ww. miejsc 

postojowych. Opinię wraz z uzasadnieniem zawarto w odrębnym piśmie. 

 

Przewodniczący Rady Osiedla zaproponował, by cykliczne Ziemniaczysko na Osiedlu Piaski wraz z Piknikiem na 

Zakończenie Wakacji zorganizować w sobotę 31 sierpnia br. na placu zabaw przy ul. Kilińskiego. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

III. Wnioski do Burmistrza Trzebini. 

• Wniosek dot. odchwaszczenia poboczy ulic: Szymanowskiego i Krasickiego; 



• Wniosek dot. przycięcia gałęzi stykających się z liniami sN w rejonie połączenia ul. Krasickiego z ul. 

Szymanowskiego; 

• Wniosek dot. poprawy widoczności i przycięcia gałęzi przy połączeniu ul. Krasickiego z ul. Mickiewicza; 

• Wniosek dot. wyciszenia klawiszujących studzienek kanalizacji sanitarnej w ul. Korczaka; 

• Wniosek dot. wyciszenia klawiszującej studzienki w ul. Krakowskiej, w rejonie przejścia obok ZSE-Ch, na granicy 

z Młoszową; 

• Wniosek dot. zlikwidowania zapadnięcia przy ul. Kilińskiego 7; 

• Wniosek dot. wyczyszczenia studzienek burzowych na wiadukcie drogowym w ul. Słowackiego; 

• Wniosek dot. wyczyszczenia poboczy ul. Ochronkowej z zanieczyszczeń spowodowanych zwożeniem ziemi na 

działki gminne; 

• Wniosek dot. udrożnienia kanału i zapobieganie gromadzenia się wody w rejonie ul. Ochronkowej (działki 

gminne przy posesji ul. Ochronkowa 32); 

• Wniosek dot. wyczyszczenia końcowego odcinka ul. Kilińskiego z powodu zamuleń po burzy z gminnego terenu 

przy Domu Działkowca. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rada Osiedla Piaski 

 

Przewodniczący Rady Osiedla Piaski 

Wojciech Hajduk 

ul. Kilińskiego 32 

32-540 Trzebinia 

 

 

Trzebinia, 28 maja 2024 roku 

 

 

Szanowny Pan Jarosław Okoczuk  

Burmistrz Trzebini 

 

ul. Marszałka Piłsudskiego 14 

32-540 Trzebinia 

 

 

Dotyczy: GG.GGN.6840.1.41.2024 

 

 

Rada Osiedla Piaski, w nawiązaniu do możliwości wyrażenia opinii w przedmiocie sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym działki oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Trzebinia numerem geodezyjnym 

1254/17 o pow. 0,0013 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebinia, opiniuje pozytywnie wniosek mieszkanki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rada Osiedla Piaski 

 

Przewodniczący Rady Osiedla Piaski 

Wojciech Hajduk 

ul. Kilińskiego 32 

32-540 Trzebinia 

 

 

Trzebinia, 28 maja 2024 roku 

 

 

Szanowny Pan Jarosław Okoczuk  

Burmistrz Trzebini 

 

ul. Marszałka Piłsudskiego 14 

32-540 Trzebinia 

 

 

Dotyczy: ulicy Wolności w Trzebini 

 

 

Rada Osiedla Piaski, w nawiązaniu do wcześniejszej korespondencji, jak i woli mieszkańców, wyrażanej wielokrotnie 

podczas zebrań i bezpośrednich rozmów, wnioskuje do Burmistrza Trzebini o niewydzierżawianie miejsc 

postojowych przy ulicy Wolności 13 – 15 w Trzebini (część działki 1254/16 obręb Trzebinia). 

 

Biorąc pod uwagę konieczność płynnej komunikacji, jak i hamowanie napiętej sytuacji sąsiedzkiej, Rada Osiedla 

Piaski wnioskuje o pozostawienie ww. miejsc jako ogólnodostępnych, nieobciążanych żadnymi umowami dzierżawy 

lub chęcią sprzedaży. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rada Osiedla Piaski 

 

Przewodniczący Rady Osiedla Piaski 

Wojciech Hajduk 

ul. Kilińskiego 32 

32-540 Trzebinia 

 

 

Trzebinia, 28 maja 2024 roku 

 

 

Szanowny Pan Jarosław Okoczuk  

Burmistrz Trzebini 

 

ul. Marszałka Piłsudskiego 14 

32-540 Trzebinia 

 

 

Dotyczy: propozycji organizacji ruchu drogowego na Osiedlu Piaski w Trzebini 

 

 

Rada Osiedla Piaski, uwzględniając proponowane zmiany w organizacji ruchu drogowego na terenie Osiedla Piaski, 

zawierające m.in. postulaty mieszkańców wyrażane od wielu miesięcy w rozmowach i podczas zebrań, opiniuje 

pozytywnie zaproponowane rozwiązania.  

 

• Dla ujednolicenia obowiązywania jednakowego ograniczenia prędkości proponuje się wprowadzenie strefy 

ograniczonej prędkości 30 km/h w rejonie wjazdów z ulicy Słowackiego w ulicę Kilińskiego oraz w ulicę 

Szymanowskiego. Powyższe rozwiązanie zastąpi dotychczasowe ograniczenia prędkości i ujednolici zasady w 

obrębie tej części Osiedla. 

 

• Dla poprawy bezpieczeństwa w rejonie ulicy Mickiewicza proponuje się wprowadzenie zakazu zatrzymywania 

się i postoju na wysokości posesji: Trzebinia, ul. Mickiewicza 6 – 14, poprawiając wyjazdowość z dróg 

wewnętrznych i honorując obecność pieszego na drodze.  

 

• Dla poprawy wyjazdu z ulicy Szewskiej w ulicę Mickiewicza proponuje się montaż lustra drogowego przy 

wyjeździe, w rejonie posesji: Trzebinia, ul. Mickiewicza 14. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rada Osiedla Piaski 

 

Przewodniczący Rady Osiedla Piaski 

Wojciech Hajduk 

ul. Kilińskiego 32 

32-540 Trzebinia 

 

 

Trzebinia, 28 maja 2024 roku 

 

 

Szanowny Pan Jarosław Okoczuk  

Burmistrz Trzebini 

 

ul. Marszałka Piłsudskiego 14 

32-540 Trzebinia 

 

 

Dotyczy: planu ogólnego Gminy Trzebinia 

 

 

Rada Osiedla Piaski, uwzględniając postulaty mieszkańców, wnioskuje o ujęcie w planie ogólnym Gminy Trzebinia 

stref, które w obecnym MPZP już istnieją na terenie Osiedla Piaski w Trzebini, tj. stref mieszkaniowych, 

gospodarczych i usługowych.  

 

• Wnioskujemy, by plan ogólny zawierał obowiązujące ustalenia zawarte w uchwalonych planach przestrzennych. 

Nie wyrażamy zgody na powstanie stref oraz zapisów zezwalających na działalność związaną z 

magazynowaniem, składowaniem i przetwarzaniem odpadów komunalnych i niebezpiecznych. 

 

• Wnioskujemy, by objąć MPZP część Osiedla, która do tej pory nie posiada planu przestrzennego, tj. część 

rejonu ulic: Słowackiego, Kilińskiego, Szewskiej, Wolności, Mickiewicza i Krakowskiej. 

 

• Wnioskujemy, by tereny ogródków działkowych ująć w planie ogólnym Gminy Trzebinia jako strefę zieleni, by 

zagwarantować działkowcom możliwość wykorzystania terenu w dotychczasowej formie. 

 

 


